

# ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.

Jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov, tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

**Nabídka číslo:** 2021-02-07

**Název:** KD Kyjov

Očkovací centrum

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	28 196,00	28 196,00
2.	MATERIÁL	37 281,77	37 281,77
3.	Podružný materiál	1 864,09	1 864,09
	<b>CELKEM URN</b>	<b>67 341,86</b>	<b>67 341,86</b>
Σ	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>67 341,86</b>	<b>67 341,86</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
<b>Sazba 21,00%</b>	<b>67 341,86 Kč</b>	<b>14 141,79 Kč</b>	<b>81 483,65 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>67 341,86 Kč</b>	<b>14 141,79 Kč</b>	<b>81 483,65 Kč</b>

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

dne: 08.02.2021

# ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.

Jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov, tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

## C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Elektromontážní práce	28 196,00	1,00		28 196,00
<b>Montáž celkem:</b>						<b>28 196,00 Kč</b>

**Celkem za ceník:**

Cena: 28 196,00 Kč

### Základ DPH

<b>Základ 21,00%</b>	<b>28 196,00 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>28 196,00 Kč</b>

## Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		4 Zásuvka gumová 4-násobná 16A/250V, IP44, černá	485,75	14,00		6 800,50
2		materiál pro úpravu rozvaděčů	6 500,00	1,00	kpl	6 500,00
3		Skříň ZSF20101000.1/3958 zásuvková IP44 /11.117.537	3 868,80	2,00		7 737,60
4	54270 - 00	CGSG 3Cx2,5 / 10.048.287	28,31	335,00	m	9 483,85
5	54270 - 07	CGSG 5Cx4 / 10.051.143	74,18	25,00	m	1 854,50
6	55003	lišta el.instalační vkladací LV 40x40 / 10.075.033	49,58	62,00	m	3 073,96
7	60804 - 01	Vídlíce sam. 230V - gumová černá Legrand / 10.080.078	55,60	15,00	ks	834,00
8	60804 - 02	2-zásuvka LEGRAND 50575 gumová / 10.081.212	276,74	1,00	ks	276,74
<b>Základ 21,00% DPH:</b>						<b>36 561,15 Kč</b>

**Celkem za materiály:**

Cena: 36 561,15 Kč

### Základ 21,00%

Prořez 720,62 Kč

### Základ DPH

<b>Základ 21,00%</b>	<b>37 281,77 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>37 281,77 Kč</b>